
Zarządzenie Nr 03/2021 

Burmistrza Gminy i Miasta Odolanów 

z dnia 11.01.2021 roku 
 

 

w sprawie powołania zespołu roboczego, którego celem jest bieżące koordynowanie 

działań związanych z uregulowaniem stosunków wodnych  na terenie Gminy i Miasta 

Odolanów 

 

 Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.), zarządzam co następuje: 

 

§ 1. Powołuję zespół roboczy, którego celem jest bieżące koordynowanie działań związanych z 

uregulowaniem stosunków wodnych  na terenie Gminy i Miasta Odolanów, w następującym 

składzie: 

1) Jan Prokop – Zastępca Burmistrza GiM Odolanów – Przewodniczący Zespołu, 

2) Waldemar Sacher – Inspektor Urzędu GiM Odolanów – Zastępca Przewodniczącego Zespołu, 

3) Agnieszka Karwik – Inspektor Urzędu GiM Odolanów – Sekretarz Zespołu, 

4) Sylwia Gręda – PGW Wody Polskie, Kierownik Nadzoru Wodnego w Miliczu – Członek 

Zespołu, 

5) Paweł Miszkieło – PGW Wody Polskie, Kierownik Nadzoru Wodnego w Ostrzeszowie – 

Członek Zespołu, 

6) Agnieszka Jarmowicz – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu – Członek 

Zarządu, 

7) Dorota Serwecińska – Fundacja WWF Polaska – Członek Zarządu, 

8) Anna Kądziela – Radna GiM Odolanów – Członek Zespołu, 

9) Katarzyna Stryjak – Sołtys wsi Raczyce – Członek Zespołu, 

10) Franciszek Plewa – Sołtys wsi Uciechów – Członek Zespołu, 

11) Jolanta Górna – Sołtys wsi Garki – Członek Zespołu, 

12) Maria Namysł – Rolnik z m. Raczyce – Członek Zespołu, 

13) Andrzej Wojciechowski – Rolnik z m. Odolanów – Członek Zespołu, 

14)  Janusz Szczepaniak – Rolnik z m. Garki – Członek Zespołu, 

15)  Józef Koliński – Rolnik z m. Uciechów – Członek Zespołu 

16)  Maciej Karwik – Rolnik z m. Raczyce – Członek Zespołu. 

 

§ 2. 1. Przewodniczący Zespołu roboczego będzie koordynatorem prac zespołu. 

       2. Zespół roboczy ma za zadanie: 

1) rozwiązywanie spraw związanych z uregulowaniem stosunków wodnych na terenie Gminy    

i Miasta Odolanów, 

2) koordynowanie i opiniowanie budowy zbiorników retencyjnych, 

3) reagowanie na interwencje mieszkańców gminy. 

 

§ 3. Rozwiązanie zespołu nastąpi po wykonaniu zadania do którego został powołany. 

  

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji w Biuletynie Informacji 

Publicznej. 

 

        Burmistrz GiM Odolanów 

               /-/ Marian Janicki 


